1
2

[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 июня 2018 г.

       №  93-2
   г. Сальск

Об установлении объемов сведений о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 10,  доводимых до сведения избирателей
В соответствии с  частью 7  статьи 33  Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  в целях информирования избирателей о выдвинутых кандидатах,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района  Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объем сведений о  кандидатах  в депутаты Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 10,  представленных при их выдвижении и доводимых до сведения избирателей (приложение № 1).

2. Утвердить форму доведения сведений о размере и об источниках доходов кандидатов,  а также об имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности (в том числе совместной собственности), о вкладах в банках и ценных бумагах (приложение № 2).

3. Разместить  настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за выполнением постановления возложить на  секретаря Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области Н.С.Чернявскую.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская